Macrobio nel capo 13.<sup>o</sup> del libro settimo della sua opera intitolata « Conviviorum Saturnalium  
» libri septem », scrive (AURELIU || MACROBII || AMBROSIU THEODOSII || V. C. d<sup>o</sup> INLUSTRIS || QUE  
EXSTANT || OMNIA, || Diligentissime emendata, || Et cum optimis editionibus collata, ut ex || Praefatione  
manifestum. || PATAVII. CIOICCCXXXVI. || EXCUDEBAT JOSEPHUS COMINUS. || Superiorum Permissu, || Et  
cum Privilegio Excell. Senatus VENETI ad annos XV, pag. 546, lin. 23—35, CONVIVIORVM POSTREM  
DIEI SATVRNALIORVM , LIBER SEPTIMVS, CAPVT XIII):

» Et Horus, Adeo, inquit,	» dicerim, & insuper de numero qui per ipsum si-
» Disari, verum est ita ut dicis Egyptios opinari,	» gnificatur. complicatus enim senarium numerum
» ut ego sacerdotes eorum, quos prophetas vocant,	» digitus iste demonstrat, qui omnifariam   lenus,
» cum in templo vidi sem cira deorum simulacra	» perfectus, atque divinus est. causasque cur plenus
» hunc in singulis digitum confictis odoribus illini-	» sit hic numerus ille multis asseruit. ego nunc ut
» re, & ejus rei causas requisissim : & de nervo	» presentibus fabulis minus aptas relinquo. »
» quod jam dictum est principe eorum narrante di-	

A questo passo del medesimo libro settimo allude Juan Perez de Moya nel passo riportato di sopra  
pag. 7, col. 1<sup>a</sup>—2<sup>a</sup>; pag. 8, col. 1<sup>a</sup>—1<sup>a</sup>) della edizione intitolata « TRATADO || DE MATHEMATICAS,  
» ecc. 1573 », dalla parola « siguese » (Vedi sopra, pag. 8, col. 1<sup>a</sup>, lin. 28) alle parole « cō la  
» sortija » (Vedi sopra, pag. 8, col. 1<sup>a</sup>, lin. 44). Più oltre nel passo medesimo sono riportati i versi  
248—249 della Satira decima di Giovenale (vedi sopra, pag. 9, col. 2<sup>a</sup>, lin. 20—22). Nel volume in-  
titolato « D. IVNII || IVVENALIS || SATIRAE || EX RECENSIONE || A. RUPERTI || ITEM || A. PERSII FLACCI || EX  
» RECENSIONE || L. KOENIG. || TOMVS PRIMVS. || AVGVSTAE TAVRINORVM || EX TYPIS IOSEPHI POMBA ||  
» ANNO MDCCXXX. » (pag. 187, lin. 13—14, D. IVNII IVVENALIS || AQVINATIS || SATIRARVM || LIBER QVAR-  
TVS, SATIRA X.), questi due versi leggonsi così :

« Felix nimicum, qui tot per saecula mortem  
» Distulit atque suos iam dextra computat annos ».

Plinio nel capo settimo del libro 34.<sup>o</sup> della sua celebre opera intitolata « Naturalis historiæ libri  
» XXXVII » scrive (C. PLINI SECUNDI || NATURALIS HISTORIAE || LIBRI XXXVII. || RECENSUIT || ET || COM-  
» MENTARIIS CRITICIS INDICIBUSQUE || INSTRUXIT || IULIUS SILLIG. || VOLUMEN V. || ACCEDIT APPULEII QUI  
FERTUR DE REMEDIIS SALUTARIBUS || FRAGMENTUM E CODICE SALMASIANO NUNC PRIMUM || EDITUM. ||